123. (f. 224-229v). DOMINICA III POST EPIPHANIA. LXI. *Secundum Matheum. In illo tempore. Cum descendisset Ihesus de monte secute sunt eum turbe... .. potes me mundare. Et reliqua* (Mt 8,1-13). HOMELIA ORIGENIS DE EADEM LECTIONE. *Docente in monte domino, discipuli venerunt ad eum sicut alacres... .. vade et sicut credidisti fiat tibi. Aduvante...* (Origenes latinus, *Homilia* 6; PL 95,1189-1196; PD I,61).

124. (f. 229v-232). DOMINICA IIII POST EPIPHANIA. *Secundum Matheum. In illo tempore. Ascendens Ihesus in naviculam secuti sunt eum discipuli eius. Et ecce motus magnus... .. salva nos perimus. Et reliqua* (Mt 8,23-27). HOMELIA ORIGENIS DE EADEM LECTIONE. *Ingrediente domino in naviculam secuti sunt eum discipuli eius... .. inclinat iussione sua quomodo vult, Ihesus Christus deus et dominus noster. Qui...* (Origenes latinus, *Homilia* 7; PL 95,1196-1200; PD I,64).

125. (f. 232-235). DOMINICA POST TEOPHANIA V. *Secundum Matheum. In illo tempore. Loquente Ihesu ad Patrem, repondens dixit: Confiteor tibi domine pater celi et terre... .. parvulis. Et reliqua* (Mt 11,25-30). *Hoc in loco non dicit evangelista cui dominus responderit. nec superius legimus... .. quod debuimus facere fecimus. Qui vivit et regnat...* (Luculentius, *Homilia* 29; J. LEMARIÉ, «La collection carolingienne de Luculentius restituée par les deux codices Madrid, Real Academia de la Historia, Aemil. 17 et 21», *Sacris Erudiri*, 27 (1984), p. 253).

ANNEX 2

Taula comparativa dels manuscrits València 78 i Sant Cugat 42

Sigles: R = lectura de refetor; C = lectura de col·lació; Ex = *expositio evangelii*;
 ↑↓ = desplaçament de les lectures

València 78	Sant Cugat 42	
	<i>Carolus tenuis</i>	
	C ↓ Qui sunt in illa nocte	PD I,7
	C ↓ Legimus sanctum Moisen	AF II,83
	C ↓ Igitur quoniam post tempus	PD I,4
	C Propiciante divinitate	AF II,84
1. Propiciante divinitate		AF II,87
2. Ecce ex qua tribu nasciturus		PD I,7
3. Qui sunt dilectissimi in illa nocte		AF II,85
4. Sanctam et desiderabilem	C Sanctam et desiderabilem	AF II,85
5. Igitur cum post tempus	↑	PD I,4
6. Presidia dilectissimi sanctificandis		AF II,91
7. Cum de adventu regni dei		AF II,92
8. Legimus d. sanctum Moysen	↑	PD I,9
9. Audistis f.k. quemadmodum		AF I,2a
10. De sacrificio vespertino optimo		---
11. Audiatur in presenti dilectio	C Audiatur dilectio vestra	AF I,2b-c
12. Fratres dilectissimi non parva de	C Fratres dilectissimi non parva	AF I,2d-e
13. Nativitatem Domini nostri Ihesu		AF I,6
14. Nativitas domini nostri Ihesu	C Nativitas domini	AF I,7
15. Sanctus et sollemnis dies f.d. hodie	C Sanctus et sollemnis dies	AF I,9f
16. Clementissimus pater omnipotens		Val,16;Pd
17. Castissimum Marie virginis uterum		AF I,5
18. Salvator noster f.k. natus est de		AF I,9a
19. Fratres d. hodie dies inluxit in	C Fratres d. hodie dies inluxit	AF I,8
20. Filium dei sicuti est apud patrem		AF I,10a
21. Hodie f.k. veritas de terra orta est		AF I,10b
22. Omnes scripturas quas nunc	C Omnes scripturas	AF I,10e
23. Gaudeamus k.f. letentur et		AF I,10d
24. Laudem Domini loquetur os meum		AF I,9b
25. Eterni numinis virgineum partum		AF I,3a
26. Audite filii lucis eterne		AF I,4a-b
27. Anniversaria domini nostri		AF I,10c
28. Exultemus f.k. et spiritali		AF I,11
29. Festivitatis hodiernae d. verus		AF I,12
30. Sepe ut nostis d. de excellentia		AF I,13
31. Excedit quidem d. multumque		AF I,14
32. Cum semper nos d. gaudere in		AF I,15a